UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORI

O Presidente da Fundaçio e Reitor da Uni
versidade de Brasília, no uso de sues atribuições eetatutõ

rias, tendo ea vista o constante no Prodigioso n, 009404/74,

RESOLVE:

designar o Professor SAIO M AT/ SIDKI pá

ra responder pela execução do Convinio de cadastro 0.012S, es

lebrade entre a FUB e a Financiadorm de Estudos e Projetos

-FINEP- no ~lodo de 12 a 30 de julho de 1974, durante o
afastamento do titular.

Brairlia „  ( 	 L,-  de 1974.

/

AMADEU /CUR7

Reitor

	Page 1